Vrtinčni difuzorji OD-15
Uporaba
•	 Primerni za hlajenje, ogrevanje ter prehodna obdobja,
•	 Učinkovito delovanje v celotnem območju pretokov zraka,
•	 Namestitev na spuščen strop.
Prednosti
•	 Višja izhodna hitrost zraka skozi šobo: doseganje izrazitejšega
•	 stropnega učinka,

OD-15/KR/ZR/V/M velikost 600,625 9 8 5 3 4 4 6
* Dušenje zvoka predstavlja izgube; to pomeni redukcijo zvočnega nivoja zaradi vstavljene enote (vrtinčnega difuzorja OD-15).
Ordering key
OD-15    KK1    /   Z   /   S  /   M   /   I5    Velikost
1 Tip difuzorja
OD-15 Vrtinčni difuzor
2   Tip maske
KK1 Kvadratna vpihovalna maska, kvadratna razporeditev šob, sredinska pritrditev
KK4 Kvadratna vpihovalna maska, kvadratna razporeditev šob, pritrditev s 4 vijaki*
KR1 Kvadratna vpihovalna maska, radialna razporeditev šob, sredinska pritrditev
KR4 Kvadratna vpihovalna maska, radialna razporeditev šob, pritrditev s 4 vijaki*
RR1 Okrogla vpihovalna maska, radialna razporeditev šob, sredinska pritrditev
3   Priključna komora
Z Kvadratna komora – dovodni zrak
ZR Okrogla komora – dovodni zrak (samo za KR1 in RR1)
4   Priključek
S Stranski dovodni priključek
V Vertikalni dovodni priključek
5   Regulacija
M Regulacijska loputa v vhodnem priključku
6   Izolacija
I5 Toplotna izolacija (polietilen) debeline 5 mm na zunanji strani komore
I6 Toplotna izolacija (polietilen) debeline 6 mm na zunanji strani komore
I9 Vočna in toplotna izolacija (od -40 °C do 105 °C) debeline 9 mm na zunanji strani komore (material na bazi sintetičnega kavčuka)
I10 Zvočna in toplotna izolacija (od -40 °C do 105 °C) debeline 10 mm na zunanji strani komore (material na bazi sintetičnega kavčuka)
I19 Zvočna in toplotna izolacija (od -40 °C do 105 °C) debeline 19 mm na zunanji strani komore (material na bazi sintetičnega kavčuka)
7   Dimenzija
300 Velikost
400 Velikost
500 Velikost
600 Velikost
625 Velikost
21 3 4 5 6 7
* Verzije KK4 in KR4 za dimenzije 300, 400 in 500, so primerne le pri naročilu difuzorja brez priključne komore.
Dušenje zvoka * [dB]